
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

 

 

Strona 1 z 13 
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp na świadczenie usługi 

ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Mikroelektroniki  

i Fotoniki w Warszawie, Piasecznie i Krakowie, które odbyło się w dniu 18.03.2022 r. o godz. 

11:00. 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

Część 1: Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - 

Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5 

31-752 Kraków 

56 820,96 zł / 69 889,78 zł 

2. Konsorcjum firm: Solid Security Sp. z o.o., 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa  – Lider 

Konsorcjum,  

Solid Sp. z o.o., ul. Walerego Sławka 3, 30-

633 Kraków – Partner Konsorcjum 

71 457,12 zł / 87 892,26 zł  

3. Konsorcjum 

Biuro Ochrony „AROMIG” Sp. z o.o. – lider 

ALKOM Sp. Z o.o. – partner 

ul. Krakowiaków 80/98 

02-255 Warszawa 

66 134,88 zł / 81 345,90 zł 

4. Agencja Ochrony KOWALCZYK Sp. z o.o.,  

ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa – LIDER 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o., ul. Jana 

Kazimierza 64, 01-248 Warszawa – 

KONSORCJANT 

62 112,96 zł / 76 398,94 zł  

F2/9/2022 Warszawa, dnia 18.03.2022 r. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 2 z 13 

 

5. Lider: 

Grupa Alfa Sp. z o.o. Sp. K. 

Rokocin 4d 

83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

83 583,36 zł / 102 807,53 zł  

6. KONSORCJUM 

Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sp. z o.o., ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 

Warszawa 

Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o., ul. Łucka 18 

lok. 1701A, 00-845 Warszawa 

Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sebastian Zubrzycki, ul. Łucka 18 lok. 

1701A, 00-845 Warszawa 

72.576,00 zł / 89.268,48 zł 

7. Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 16b/5 

96-500 Sochaczew 

49 593,60 zł / 61 000,13 zł 

8. 1. DGP SECURITY PARTNER Sp. z o.o.,  ul. 

Jesionowa 9A, 40-159 Katowice – lider 

konsorcjum, 

2. DGP PROVIDER Sp. z o.o.,  ul. Środkowa 

20, 59-220 Legnica – konsorcjant, 

3. 7 MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii 

Panny 14, 59-220 Legnica – konsorcjant 

61 175,52 zł / 75 245,89 

9. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k.– lider 

konsorcjum 

Emporio Sp. z o.o.,– partner konsorcjum 

Vigor Security Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum 

ul.  Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

64 320,48 zł / 79 114,19 zł 

10. 1. Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa – 

lider konsorcjum 

2. Seris Konsalnet Security Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

76 356,00 zł / 93 917,88 zł  

11. Konsorcjum: 

HOLDING HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. z 

siedzibą w Grodzisku 

Wielkopolskim (62-065) ul. Bukowska 114 

(lider), 

HUNTERS24 Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w 

68 040,00 zł / 83 689,20 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 3 z 13 

 

Grodzisku Wielkopolskim 

(62-065) ul. Bukowska 114, 

GREEN HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą 

w Warszawie (02-326 ) 

przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U 

BLUE HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą 

w Warszawie (02-326) 

przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U 

HUNTERS OCHRONA PLUS Sp. z o.o. z 

siedzibą w Piotrkowie 

Trybunalskim przy ul. Sulejowskiej 45, 

12. Maxus Sp. z o.o., ul. 3- Maja 64/66N, 93-

408 Łódź  – lider konsorcjum 

MM Service Monitoring Sp. z o.o., 95-080 

Kruszów ul. Trybunalska 21 – partner 

konsorcjum 

60 056,64 zł / 73 869,67 zł 

13. KONSORCJUM 

Usługowa Spółdzielnia „UNIWERSUM” - 

Pełnomocnik 

ul. Marcina Kasprzaka 24, 01-211 

Warszawa 

UNIWERSUM SERWIS Sp. z o. o. 

ul. Marcina Kasprzaka 24, 01-211 

Warszawa 

73 483,20 zł / 90 384,33 zł 

14. Lion Security Sp. zo.o. Biznes S.K.- Lider 

konsorcjum 

Lion Safety Security Sp. z o.o.- Partner 

konsorcjum 

ul. Renesansowa 5A, lok. 30, 01-905 

Warszawa 

71 064,00 zł / 87 408,72 zł 

15. 1. Impel Security Solutions Sp. z o.o. – 

Lider 

2. Impel Safety Sp. z o.o. 

3. Impel Facility Services Sp. z o.o. 

4. Impel FM Partner Sp. z o.o. 

5. Impel Technical Security Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

71 396,64 zł / 87 816,96 zł 

16. Konsorcjum firm 

BETA SECURITY SYSTEM Sp. z o. o., 45-310 

Opole, ul. Ozimska 182 

KOMANDOS Sp. z o.o. ul. Podchorążych3, 

30-084 Kraków  

BETA SECURITY Sp. z o.o., Plac bankowy 2, 

00-095 Warszawa 

 

77 112,00 zł / 94 847,76 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 4 z 13 

 

17. 1) Time Security Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

2) SKY ONE Sp. z o.o., ul. Plac Wolności 2 

41-400 Mysłowice 

3) „Ochrona Juwentus” Sp. z o.o., ul. 

Poloneza 91, 02-826 Warszawa 

90.115,20 zł / 110.841,70 zł 

 

Część nr 2 - Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz 

- Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Piasecznie, ul. Okulickiego 5E, 05-500 Piaseczno 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5 

31-752 Kraków 

130 543, 68 zł / 160 568,73 zł 

2. Konsorcjum firm: Solid Security Sp. z o.o., 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa  – Lider 

Konsorcjum,  

Solid Sp. z o.o., ul. Walerego Sławka 3, 30-

633 Kraków – Partner Konsorcjum 

178.504,00 zł / 219.559,92 zł 

3. Konsorcjum 

Biuro Ochrony „AROMIG Sp. Z o.o. – lider 

ALKOM Sp. Z o.o. – partner 

ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 

147 316,32 zł / 181 199,07 zł 

4. Agencja Ochrony KOWALCZYK Sp. z o.o. – 

LIDER 

ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa 

151 829,44 zł  / 186 750,21 

 

5. Lider: 

Grupa Alfa Sp. z o.o. Sp. K. 

Rokocin 4d 

83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

154 119,68 zł / 189 567,21 zł 

6. KONSORCJUM 

Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sp. z o.o., ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 

Warszawa 

Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o., ul. Łucka 18 

161.664,00 zł / 198.846,72 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 5 z 13 

 

lok. 1701A, 00-845 Warszawa 

Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sebastian Zubrzycki, ul. Łucka 18 lok. 

1701A, 00-845 Warszawa 

7. Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 16b/5, 96-500 Sochaczew 

152 570,40 zł / 187 661,59 zł 

8. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 

konsorcjum 

Emporio Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

Vigor Security Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum 

ul.  Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

143 274,72 zł / 176 227,91 zł 

9. 1. Seris Konsalnet Ochrona sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa – 

lider konsorcjum 

2. Seris Konsalnet Security sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

160 720,96 zł / 197 686,78 zł  

10. Konsorcjum: 

HOLDING HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. z 

siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim (62-

065) ul. Bukowska 114 (lider), 

HUNTERS24 Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w 

Grodzisku Wielkopolskim 

(62-065) ul. Bukowska 114, 

GREEN HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą 

w Warszawie (02-326 ) 

przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U 

BLUE HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą 

w Warszawie (02-326) 

przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U 

HUNTERS OCHRONA PLUS Sp. z o.o. z 

siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim przy 

ul. Sulejowskiej 45 

146 844,80 zł / 180 619,10 zł  

11. Maxus Sp. z o.o., ul. 3- Maja 64/66N, 93-

408 Łódź  – lider konsorcjum 

MM Service Monitoring Sp. z o.o. 95-080 

Kruszów ul. Trybunalska 21 – partner 

konsorcjum 

140 512,96 zł / 172 830,94 zł  

12. Lion Security Sp. zo.o. Biznes S.K.- Lider 

konsorcjum 

Lion Safety Security Sp. z o.o.- Partner 

konsorcjum 

ul. Renesansowa 5A, lok. 30, 01-905 

Warszawa 

154 254,40 zł  / 189 732,91 zł  



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 6 z 13 

 

13. 1. Impel Security Solutions Sp. z o.o. – 

Lider 

2. Impel Safety Sp. z o.o. 

3. Impel Facility Services Sp. z o.o. 

4. Impel FM Partner Sp. z o.o. 

5. Impel Technical Security Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

162 135,52 zł / 199 452,96 zł 

14. Konsorcjum firm 

BETA SECURITY SYSTEM Sp. z o. o., 45-310 

Opole, ul. Ozimska 182 

KOMANDOS Sp. z o.o. ul. Podchorążych 3, 

30-084 Kraków  

BETA SECURITY Sp. z o.o., Plac bankowy 2, 

00-095 Warszawa 

 

171 768,00 zł / 211 274,64 zł 

15. 1) Time Security Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

2) SKY ONE Sp. z o.o., ul. Plac Wolności 2 

41-400 Mysłowice 

3) „Ochrona Juwentus” Sp. z o.o., ul. 

Poloneza 91, 02-826 Warszawa 

145.430,24 zł / 178.879,20 zł 

 

Część nr 3 - Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz 

- Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Krakowie, ul. Zabłocie 39, 30-701 Kraków 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5 

31-752 Kraków 

125 222,24 zł / 154 023,36 zł 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe Specjał Sp. z o.o., ul. Aleja Jana 

Pawła II 80/5,00-175 Warszawa 

141 994,88 zł / 174 653,70 zł  

3. Konsorcjum firm: Solid Security Sp. z o.o., 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa  – Lider 

Konsorcjum,  

Solid Sp. z o.o., ul. Walerego Sławka 3, 30-

633 Kraków – Partner Konsorcjum 

139.839,36 zł / 172.002,41 zł  

 

4. Agencja Ochrony KOWALCZYK Sp. z o.o. – 

LIDER 

ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa 

151 829,44 zł / 186 750,21 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 7 z 13 

 

5. Lider: 

GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 

Rokocin 4d 

83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

160 316,80 zł / 197 189,66 

7. KONSORCJUM 

Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 

Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 

Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sebastian Zubrzycki 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 

161.664,00 zł / 198.846,72 zł 

8. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 

konsorcjum 

Emporio Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

Vigor Security Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum 

ul.  Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

143 274,72 zł / 176 227,91 zł 

9. Maxus Sp. z o.o., ul. 3- Maja 64/66N, 93-

408 Łódź  – lider konsorcjum 

MM Service Monitoring Sp. z o.o. 95-080 

Kruszów ul. Trybunalska 21 – partner 

konsorcjum 

131 082,56 zł / 161 231,55 zł 

10. Lion Security Sp. zo.o. Biznes S.K.- Lider 

konsorcjum 

Lion Safety Security Sp. z o.o.- Partner 

konsorcjum 

ul. Renesansowa 5A, lok. 30, 01-905 

Warszawa 

158 296,00 zł / 194 704,08 zł 

11. 1. Impel Security Solutions Sp. z o.o. – 

Lider 

2. Impel Safety Sp. z o.o. 

3. Impel Facility Services Sp. z o.o. 

4. Impel FM Partner Sp. z o.o. 

5. Impel Technical Security Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 

116 734,88 zł / 143 583,90 zł  

12. Konsorcjum firm 

BETA SECURITY SYSTEM Sp. z o. o., 45-310 

Opole, ul. Ozimska 182 

171 768,00 zł / 211 274,64 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 8 z 13 

 

KOMANDOS Sp. z o.o. ul. Podchorążych 3, 

30-084 Kraków  

BETA SECURITY Sp. z o.o., Plac bankowy 2, 

00-095 Warszawa 

13. 1) Time Security Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

2) SKY ONE Sp. z o.o., ul. Plac Wolności 2 

41-400 Mysłowice 

3) „Ochrona Juwentus” Sp. z o.o. 

ul. Poloneza 91, 02-826 Warszawa 

119 294,56 zł / 146 732,31 zł 

 

Część nr 4  - Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza 

Łukasiewicz - Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, ul. Krakowiaków 53, 02 -255 

Warszawa 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5 

31-752 Kraków 

171 170,40 zł / 210 539,59 zł 

2. Konsorcjum firm: Solid Security Sp. z o.o. – 

Lider Konsorcjum, Solid Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

179 667,60 zł / 220 991,15 zł 

3.  Konsorcjum 

Biuro Ochrony „AROMIG Sp. Z o.o. – lider 

ALKOM Sp. Z o.o. – partner 

ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 

190 705,20 zł / 234 567,40 zł 

4. Agencja Ochrony KOWALCZYK Sp. z o.o. – 
LIDER 
ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. – 
KONSORCJANT 
ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa 

190 968,00 zł / 234 890,64 zł 

5. Lider: 
GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp. K. 
Rokocin 4d 
83-200 Starogard Gdański 
Konsorcjant: 
Alfa Guard Security Sp. z o. o. 
ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 
83-200 Starogard Gdański 

167 491,20 zł / 206 014,18 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 9 z 13 

 

6. KONSORCJUM 
Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. 
z o.o. 
ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 
Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 
Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 
Sebastian Zubrzycki, ul. Łucka 18 lok. 1701A, 
00-845 Warszawa 

210.240,00 zł / 258.595,20 zł 

7. Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 16b/5 
 96-500 Sochaczew 

156 804,00 zł / 192 868,92 zł 

8. 1. DGP SECURITY PARTNER Sp. Z o.o. Ul. 
Jesionowa 9A, 40-159 Katowice – lider 
konsorcjum, 
2. DGP PROVIDER Sp. Z o.o. Ul. Środkowa 20, 
59-220 Legnica – konsorcjant, 
3. 7 MG Sp. Z o.o. Ul. Najświętszej Marii 
Panny 
14, 59-220 Legnica – konsorcjant 

192 895,20 zł / 237 261,10 zł 

9.  Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 
konsorcjum 
Emporio Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
Vigor Security Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 

180 193,20 zł / 221 637,64 zł 

10. 1. Seris Konsalnet Ochrona sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa – 
lider konsorcjum 
2. Seris Konsalnet Security sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

204 808,80 zł / 251 914,82 

11. Konsorcjum: 
HOLDING HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą 
w Grodzisku 
Wielkopolskim (62-065) ul. Bukowska 114 
(lider), 
HUNTERS24 Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w 
Grodzisku Wielkopolskim 
(62-065) ul. Bukowska 114, 
GREEN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w 
Warszawie (02-326 ) 
przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U, 
BLUE HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w 
Warszawie (02-326) 
przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U, 
HUNTERS OCHRONA PLUS Sp.z o.o. z 
siedzibą w Piotrkowie 

180 894,00 zł / 222 499,62 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 10 z 13 

 

Trybunalskim przy ul. Sulejowskiej 45 

12. Maxus Sp. z o.o., ul. 3- Maja 64/66N, 93-408 
Łódź  – lider konsorcjum 
MM Service Monitoring Sp. z o.o. 95-080 
Kruszów ul. Trybunalska 21 – partner 
konsorcjum 

165 213,60  zł / 203 212,73 zł  

13. Lion Security Sp. zo.o. Biznes S.K.- Lider 
konsorcjum 
Lion Safety Security Sp. z o.o.- Partner 
konsorcjum 
Ul. Renesansowa 5A, lok. 30 
01-905 Warszawa 

191 844,00 zł / 235 968,12 zł 

14. 1. Impel Security Solutions Sp. z o.o. – Lider 
2. Impel Safety Sp. z o.o. 
3. Impel Facility Services Sp. z o.o. 
4. Impel FM Partner Sp. z o.o. 
5. Impel Technical Security Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

195 348,00 zł / 240 286,80 zł 

15. Konsorcjum firm 
BETA SECURITY SYSTEM Sp. z o. o.,.  
KOMANDOS Sp. z o.o., 
BETA SECURITY Sp. z o.o.  
45-310 Opole, ul. Ozimska 182 

223 380,00 zł / 274 757,40 zł 

16. 1) Time Security Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
2) SKY ONE Sp. z o.o. 
ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 
3) „Ochrona Juwentus” Sp. z o.o. 
ul. Poloneza 91, 02-826 Warszawa 

218.124,00 zł / 268.292,52 zł 

 

Część nr 5 - Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz 

- Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, ul. Konstruktorska 6, 02-673 Warszawa 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. 

ul. Tadeusza Sendzimira 5 

31-752 Kraków 

165 914,40 zł / 204 074,71 zł 

2. Konsorcjum firm: Solid Security Sp. z o.o. – 

Lider Konsorcjum, Solid Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

180 105,60 zł  / 221 529,89 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 11 z 13 

 

3.  Konsorcjum 

Biuro Ochrony „AROMIG Sp. Z o.o. – lider 

ALKOM Sp. Z o.o. – partner 

ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 

190 705,20 zł / 234 567,40 zł 

4. Agencja Ochrony KOWALCZYK Sp. z o.o. – 

LIDER 

ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa 

190 968,00 zł / 234 890,64 zł 

5. Lider: 

GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K. 

Rokocin 4d 

83-200 Starogard Gdański 

Konsorcjant: 

Alfa Guard Security Sp. z o. o. 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański 

148 744,80 zł / 182 956,10 zł 

6. KONSORCJUM 

Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 

Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 

Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki 

Sebastian Zubrzycki 

ul. Łucka 18 lok. 1701A, 00-845 Warszawa 

210.240,00 zł / 258.595,20 zł  

7. Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 16b/5 

96-500 Sochaczew 

158 468,40 zł / 194 916,13 

8. 1. DGP SECURITY PARTNER Sp. Z o.o. Ul. 

Jesionowa 9A, 40-159 Katowice – lider 

konsorcjum, 

2. DGP PROVIDER Sp. Z o.o. Ul. Środkowa 

20, 59-220 Legnica – konsorcjant, 

3. 7 MG Sp. Z o.o. Ul. Najświętszej Marii 

Panny 14, 59-220 Legnica – konsorcjant 

193 420,80 zł  / 237 907,58 zł  

 

9. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 

konsorcjum 

Emporio Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

Vigor Security Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum 

180 193,20 zł / 221 637,64 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 12 z 13 

 

10. 1. Seris Konsalnet Ochrona sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa – 

lider konsorcjum 

2. Seris Konsalnet Security sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

204 808,80 zł / 251 914,82 zł  

11. Konsorcjum: 

HOLDING HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z 

siedzibą w Grodzisku 

Wielkopolskim (62-065) ul. Bukowska 114 

(lider), 

HUNTERS24 Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w 

Grodzisku Wielkopolskim 

(62-065) ul. Bukowska 114, 

GREEN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą 

w Warszawie (02-326 ) 

przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U, 

BLUE HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w 

Warszawie (02-326) 

przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U, 

HUNTERS OCHRONA PLUS Sp.z o.o. z 

siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim przy 

ul. Sulejowskiej 45 

182 208,00 zł / 224 115,84 zł 

12. Maxus Sp. z o.o., ul. 3- Maja 64/66N, 93-

408 Łódź  – lider konsorcjum 

MM Service Monitoring Sp. z o.o. 95-080 

Kruszów ul. Trybunalska 21 – partner 

konsorcjum 

172 221,60 zł / 211 832,57 zł 

13. Lion Security Sp. zo.o. Biznes S.K.- Lider 

konsorcjum 

Lion Safety Security Sp. z o.o.- Partner 

konsorcjum 

Ul. Renesansowa 5A, lok. 30 

01-905 Warszawa 

191 844,00 zł / 235 968,12 zł 

14. 1. Impel Security Solutions Sp. z o.o. – 

Lider 

2. Impel Safety Sp. z o.o. 

3. Impel Facility Services Sp. z o.o. 

4. Impel FM Partner Sp. z o.o. 

5. Impel Technical Security Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

196 486,80 zł / 241 688,40 zł  

15. Konsorcjum firm 

BETA SECURITY SYSTEM Sp. z o. o.,.  

KOMANDOS Sp. z o.o., 

BETA SECURITY Sp. z o.o.  

45-310 Opole, ul. Ozimska 182 

223 380,00 zł / 274 757,40 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 13 z 13 

 

16 1) Time Security Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

2) SKY ONE Sp. z o.o. 

ul. Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

3) „Ochrona Juwentus” Sp. z o.o. 

ul. Poloneza 91, 02-826 Warszawa 

287 240,40 zł / 353 305,69 zł 

 


